TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:         /TTYT-NCKH
          V/v hoàn thành nhiệm vụ

       Nghiên cứu khoa học năm 2024

               và đăng ký năm 2025.

            Hoằng Hóa, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:

     - Trạm y tế các xã thị trấn;

     - Các khoa, phòng – Trung tâm y tế Hoằng Hóa.

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ nghiên cứu khoa học năm 2024. Để hoạt động

nghiên cứu khoa học của đội ngũ cán bộ Trung tâm y tế Hoằng Hóa được triển khai

thường xuyên, đúng theo kế hoạch và có hiệu quả. Chủ tịch Hội đồng nghiên cứu

khoa học Trung tâm y tế Hoằng Hóa đề nghị Trưởng Trạm y tế, Trưởng các khoa,

phòng – Trung tâm y tế Hoằng Hóa triển khai thực hiện các hoạt động sau:

- Khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ nghiên cứu khoa học năm 2024 và nộp về

Hội đồng Khoa học kỹ thuật (02 bản in qua Bs Thành – Thư ký Hội đồng và qua địa

chỉ Gmail: luonghuuthanh2212@gmail.com) hạn cuối cùng đến ngày 30/10//2024.

- Đăng ký đề tài, sáng kiến kỹ thuật năm 2025 về thường trực Hội đồng

nghiên cứu khoa học Trung tâm y tế Hoằng Hóa (qua Bs Thành – Thư ký Hội đồng,

theo mẫu gửi kèm) chậm nhất đến ngày 30/11/2024.

Nhận được công văn này Chủ tịch Hội đồng nghiên cứu khoa học Trung tâm

y tế Hoằng Hóa yêu cầu Trưởng Trạm y tế, Trưởng các Khoa, phòng triển khai thực

hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                                        CHỦ TỊCH

- Các thành viên HĐ (Th);

- Khoa, phòng, TYT các xã, TT (Th);

- Lưu: VT, TK HĐ.

                                                                                   GIÁM ĐỐC TTYT

                                                                               BSCKI Phạm Công Hoa

mailto:trannam443@gmail.com

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI, SKKT NĂM 2025

Tên đơn vị: ……………………………………………………..

1. Đề tài cấp ngành

TT Tên đề tài Mục tiêu Chủ nhiệm

đề tài

Thời gian thực

hiện

Nguồn

số liệu

Dự kiến

kinh phí

Ghi chú

2. Đề tài, sáng kiến cấp cơ sở

TT Tên đề tài,

sáng kiến

Mục tiêu Chủ nhiệm

đề tài, sáng

kiến

Thời gian thực

hiện

Nguồn

số liệu

Dự kiến

kinh phí

Ghi chú

              Hoằng Hóa; ngày       tháng     năm 2024

                                                                   Trưởng Trạm (Khoa, phòng)

		2024-10-18T09:55:20+0700

		2024-10-18T10:17:19+0700

		2024-10-18T10:17:19+0700

		2024-10-18T10:17:19+0700

		2024-10-18T10:17:19+0700